МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

26.05.2016 № 423/ОД

О проведении семинара
«Организация и проектирование
курсов обучения английскому языку
для различных целевых групп.
Опыт Шеффилдского университета»

В целях реализации Программы повышения конкурентоспособности ТГУ
среди ведущих мировых научно-образовательных центров на 2013-2020 гг. и
проекта «Развитие языковых компетенций ППС ТГУ (неязыковые факультеты,
английский язык)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 06 июня 2016 г. семинар «Организация и проектирование курсов
обучения английскому языку для различных целевых групп. Опыт Шеффилдского
университета».

2. Сформировать организационный комитет семинара в следующем составе:
Председатель семинара:

Дёмин Виктор Валентинович, проректор по учебной работе.
Сопредседатели семинара:

Гураль Светлана Константиновна, декан факультета иностранных языков,
Тихонова Евгения Владимировна, зав. кафедры китайского языка,

руководитель проекта «Развитие языковых компетенций ППС ТГУ (неязыковые
факультеты, английский язык)»,

Будлова Тамара Юрьевна, ст. преподаватель кафедры английской филологии.
Организационный комитет семинара:

Потапова Анна Сергеевна, преподаватель кафедры английского языка
естественнонаучных и физико-математических факультетов,

Бутузова Татьяна Владимировна, ст. преподаватель кафедры английского
языка естественнонаучных и физико-математических факультетов.

Новицкая Ирина Владимировна, профессор кафедры английской филологии,
Нагель Ольга Васильевна, доцент кафедры английской филологии,
Шульгина Елена Модестовна, доцент кафедры английского языка

естественнонаучных и физико-математических факультетов,
Митчелл Петр Джонович, ст. преподаватель кафедры английской филологии,
Привороцкая Татьяна Викторовна, ст. преподаватель кафедры китайского

языка ФИЯ, аспирант,

Терешкова Надежда Сергеевна, преподаватель кафедры китайского языка
ФИЯ, аспирант.
Ответственный секретарь семинара:

Привороцкая Татьяна Викторовна, ст. преподаватель кафедры китайского
языка ФИЯ, аспирант.

3. Организационному комитету семинара:
3.1. Обеспечить подготовку и проведение семинара на высоком научном и

организационном уровне;
3.2. Сформировать программу семинара с участием ведущих специалистов

по данной тематике.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В. Тихонова
89138289058